administratives particulars reguladores del servei de manteniment dels equips de climatització 

i amb els valors detallats en el cos d’aquest informe. 

Segon. ADJUDICAR el contracte a l’empresa que ha obtingut la millor puntuació, UTE PAINTEC-

2FREEDOM amb NIF B99491789, per un pressupost base de licitació de cent quaranta-cinc mil  

euros (145.000 €), dels quals cent vint mil euros (120.000,00 €) corresponen a l’import net de 

licitació i vint-i-un mil euros (21.000,00 €) corresponen a l’IVA calculat al 21%. 

Tercer. El preu unitari ofertat per l’empresa UTE PAINTEC-2FREEDOM és de disset euros 

(17,00 €) + IVA, i es facturarà en base a aquest preu. 

Girona, a data la signatura electrònica 

El cap d’Inspeccions i Col·lectors